



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #11

PFOR:n viestikalustoa kateissa

Puutteita lähetyksessä

PFOR:n piti tänään saada norjalaisen Larssonin lähettämä täydennyslähetyksen viestikalustoonsa. Lähetys tulikin perille, mutta huomattavan vajeena. Lähetyslistan mukaan kaikki tilatut tuotteet on lähetetty tehtailta, ja samaa vakuuttaa myös yhtiön edustaja. PFOR:n edustajat tutkivat tilannetta yhdessä Salkkarin niemimaan viranomaisien kanssa. Tällä hetkellä epäilyt kohdistuvat siihen hetkeen, kun laitteet sisältänyt kontti avattiin tullissa.

Larssonin tiedottaja Lars Toresson pahoittelee tilannetta ja kertoo, että yhtiö pyrkii hoitamaan korvaavat laitteet Salkkarille mahdollisimman pian, ellei edellisiä ennen sitä löydetä. Hän pitää käytännössä mahdottomana, että lähetyksestä olisi puuttunut tavaraa sen lähtiessä Norjasta. "Henkilökuntamme on äärimmäisen tarkkaan seulottua ja luotettavaa. Pidämme mahdollisuutta häviävän pienenä, että joukkoon olisi eksynyt rikollisia. Inhimillisen virheen todennäköisyyskin on pieni, koska lähetyslistan mukaan kontin sisältö on tarkastettu ennen lastausta.", Toresson kertoo. PFOR-joukkojen esikunnasta todettiin, että Nallestian ja Tuoppian osallisuus katoamiseen on käytännössä poissuljettu vaihtoehto. Asekauppias Rastapopouloksen katoaminen taas saattaa hyvinkin liittyä asiaan, esikunnasta kerrotaan.

Toiminta jatkuu vajaallakin kalustolla

Lähetyksessä oli PFOR:n kaluston lisäksi Salkkarin niemimaalle yleiseen käyttöön tarkoitetun viestiverkon osia. Puutteista huolimatta YK pyrkii takaamaan uuden viestiverkon rakentamisen konfliktin kiivaimpien yhteenottojen aikana tuhoutuneiden tilalle. Verkkoa ovat olleet rakentamassa PFOR-joukkojen lisäksi myös molemmat taistelevat osapuolet. Ne eivät kuitenkaan toistaiseksi ole suostuneet suoraan yhteistyöhön, vaan niiden kesken on jouduttu sopimaan työvuoroja, jolloin kerrallaan töissä on ollut vain toisen kansanryhmän joukkoja.

Puutteet häiritsevät myös PFOR-joukkojen toimintaa. Lähetyksestä puuttuivat nimenomaan uusimmat ja tehokkaimmat välineet. PFOR tulee kyllä toimeen vanhemmillakin välineillä, mutta suurimman harmin aiheuttaa satelliittilähettimen puute. Nyt perille saatiin ainoastaan varajärjestelmä, joka on varsinaista lähetintä heikompi ja siten vähemmän luotettava.



Kuvassa osa PFOR:n saamasta viestikalustolähetyksestä.